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Tanum får egen bilbesiktning - Besikta
Bilprovning etablerar sig i kommunen, blir
Tanumbornas lokala bilbesiktning

Nu står det klart att Tanum får sin första bilprovning och att den flyttar in i
lokaler på Brehogsvägen 16 i Tanumshede. Besikta bilprovning öppnar sin
station under november 2014.

Etableringen ligger i linje med Besiktas strategi att finnas nära sina kunder
för att underlätta för bil- och MC-ägare på platser där företaget är etablerat. 

– Vi är västkustens lokala bilbesiktning och ska finnas nära våra kunder,



därför känns det naturligtvis jättebra att vi nu ska etablera oss i Tanum, säger
Mats Pettersson, platschef på Besikta Bilprovning i Tanum. Vi kommer inom
kort starta arbetet med att iordningsställa lokalen och hoppas snart kunna
återkomma med ett exakt datum för öppning av Besikta här i Tanum.  

Besikta är Sveriges nya bilprovning och startade verksamheten i mars 2013
när bolaget tog över 56 besiktningsstationer runtom i Sverige.  

Besikta i Tanum kommer att erbjuda besiktningar av personbil, husvagn,
husbil och släp upp till 4500 kg. Utöver detta kommer stationen även erbjuda
besiktning av MC. Besikta erbjuder tre olika besiktningsalternativ för
personbil: bas, standard och premium. Bas är den traditionella och
lagstadgade besiktningen, standard och premium är utökade besiktningar
som även inkluderar kontroll av avancerad elektronik i bilen.

– Att Besikta nu etablerar sig i Tanum blir ett lyft för alla bil- och MC-ägare i
kommunen eftersom man nu slipper en onödig resväg, säger Clas-Åke
Sörkvist, kommunstyrelsens ordförande i Tanum. Etableringen av utökad
service är viktig för både våra kommuninvånare och lokala företagare, och
därför ser vi mycket fram emot Besiktas etablering.

Besikta kommer erbjuda både tidsbokning och drop-in på stationen i
Tanumshede som kommer vara öppen vardag 07.00 – 16.00. Fordonsägare i
Tanum med omnejd kommer att bli kontaktade brevledes i god tid inför
besiktningen, för möjligheten att boka en tid hos Besikta.
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Besikta är Sveriges nya bilprovning och driver idag 58
besiktningsanläggningar på 53 orter i södra Sverige upp till Mälardalen.
Företagets 500 anställda besiktar alla typer av fordon, från personbil och
husvagn till lastbil och släp. Besikta är ackrediterat av Swedac för
genomförande av den lagstadgade kontrollbesiktningen och
registreringsbesiktningen. Företagets ambition är att sätta en ny standard för
bilprovning i Sverige. Man erbjuder därför möjlighet till utökade kontroller av
bilarnas elektronik och skick för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad
över tid. Besikta står bakom den oberoende söktjänsten bokabesiktning.se där
alla besiktningsstationer i hela Sverige listas.

Gå in på www.besikta.se för mer information.
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